
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 17/06/2016
uzavřená podle ust. § 25 86 a násl. Občanského Zákoníku

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními Stranami, kterými jsou

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
se Sídlem Máchova 1131, Lyžbice, 739 61 Třinec
IČO 64609812, DIČ CZ64609812
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka
1168
Zastoupena: Ing. Milanem Sikorou, ředitelem společnosti,

mpvflvěflęchteflhniflkým_
Zastoupení ve věcech smluvních a ekonomick 'chz Ing. Milan Sikora, ředitel
Společnosti,

bankøvní Spojęní:_

na Straně jedné jako „Objednatel“

2. Michlovský - protlaky, a.S.
se sídlem Zlín, Salaš 99, 763 51 Bohuslavice
IČO 27704262, DIČ cz27704262
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Brně, odd. B, vložka 4737
Zastoupena Petrem Balcárkem, Statutárním ředitelem
Zastoupení ve Věcech technickým_
Zastoupení ve věcech smluvních a ekonomických: Petr Balcárek, statutární ředitel,

bankovní Spoj ení:_

na straně druhé jako „zhotovitel“

Smluvní Strany, vědomy Si svých ZávaZků ve Smlouvě o dílo obsažených a S úmyslem být touto
Smlouvou a tímto Dodatkem č.1 vázány, dohodly se na následujícím Znění Smlouvy :

0/2014/0143 Dødaıek č.1 smlouvy 0 dı'ıø Snz 1 X N
af? `
I/

`\\ˇ
\



I. - Původní text Se vypouší a nahrazuje Se tímto :
Doba a místo provádění díla

1.1. DílO bude prováděno na pozemku parcelní číSlO:
- 721/15; 127/3; 134/1; 2086/1;

VV katastrálním území Lyžbice 771104 a Obci Třinec (dále jen „Stavenište“)

I.2. Zhotovitel Se Zavazuje dílO dokončit a předat V Třinci na ul. JablunkOVSká u č.p. 110
(dále jen „místo předání“).

1.3. Smluvní Strany Se dohodly na Zahájení a provedení díla v těchto termínech:

II.2.1. termín Zahájení díla: 27.06.2016
II.2.2. termín provedení díla a ukončení: 26.08.2016

Důvodem pro prodloužení termínu provedení díla jsou Obtížné geologické podmínky
viZ. Odborný posudek Ing. Karla FrancZyka, Ph.D (autorizační číslo 1102735) Ze dne
2 . 8 .201 6

I.4. DOdržení termínu provedení díla je Závislé na řádné a Včasné SOučinnOSti Objednatele,
která je nutná k realizaci díla. PO dObu prodlení Objednatele S poskytnutím
Spolupůsobení není Zhotovitel v prodlení Se Splněním Závazku. Ustanovení § 2591 druhé
věty Občanského Zákoníku se nepoužije, tj. Zhotovitel není oprávněn Od této smlouvy
odstoupit.

1.5. Termín provedení díla lZe měnit pouze Zvážných důvodů dohodou ObOu Smluvních
Stran na Základě písemného dodatku k této Smlouvě. Za vážný důvod Se považuje pouze
náhlé Zhoršení klimatických podmínek v takovém rozsahu, že brání dodržení
technologických předpisů při provádění díla.

1.6. Objednatel Si v Souladu s § 2592 Občanského Zákoníku Vyhrazuje právo kOnZultOvat
roZpracOvaný předmět díla a provádění dila a udělovat Zhotoviteli příkazy Ohledně
ZpůSObu provádění díla.

II.
Závěrečná ustanovení

II. 1. Ostatní ustanovení Základní Smlouvy nedotčená tímto dOdatkem Se nemění.

II.2. Tento dodatek č.1 se pO podpisu Oprávněnými Zástupci ObOu Smluvních Stran Stává
nedílnou Součástí Základní Smlouvy O dílo.

II.3. Tento dodatek je VyhOtOven ve třech vyhotoveních, Z nichž Objednatel Obdrží dvě
vyhotovení a Zhotovitel jedno VyhOtOvení. Osoby jednající v Souvislosti S uzavřením
této Smlouvy Za Objednatele a ZhOtOvitele výslovně prohlašují, že jsou Oprávněny
předmětné právní jednání učinit a smlouvu O dílo uzavřít a podepsat.

0/2014/0143 Dodatek č.1 Smlouvy O dílo str. 2



V .../. .fy/.fa dnę .fřř'ffl .'.ffł ťìffťíˇëčz Ve Zlinè dne 10.8.2016

Obj ednatel:

Ing. Milan Sikora Petr Baleárek
ředitel Společnosti Statutární ředitel

Distribuce tepla Třinec, a.S. Michlovský - protlaky, a.S.

0/2014/0143 Dodatek č.1 Smlouvy o dílo Stı“. 3
l“.
ł II?

`x\


